2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа Тольятти

от   ___________  №   _________
«О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа Тольятти от 19.12.2017г. № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти»»

В целях приведения правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 02.06.2016г.№1762-п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  городского округа Тольятти от 19.12.2017 № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 2 и 3 Постановления слово «бюджетными» исключить.

2. Внести в Приложение, утвержденное Постановлением, следующие изменения:

2.1. В наименовании Приложения исключить слово «бюджетными».
2.2. В строке 17 в столбце 10 слова «не более 4» заменить словами «не более 4,5»;

2.3. Строку 17 столбец 12 дополнить словами «Предельная цена увеличивается в связи с необходимостью более высоких качественных характеристик»;

2.4. В строке 17 столбец 13 дополнить словами «Для исполнения муниципального задания необходимы шины, обладающие высокими показателями выносливости, обеспечивающие  экономичный расход топлива и  более высокие тягово-сцепные свойства,  увеличивающие безопасность».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа                                                              С.А. Анташев